
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/441/23 

RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVI/418/23 Rady Gminy Brójce z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet radnym i sołtysom oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., Nr 1974) i § 5 ust 

3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r., Nr 66, 

poz. 800, z 2002 r., Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r., Nr 33, poz. 280) Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/418/23 Rady Gminy Brójce z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet radnym i sołtysom oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych (Dz. Urz. Woj. Łódź. 

z 2023 r. poz. 1391) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Diety oraz zwrot kosztów podróży służbowej należne sołtysom są 

wypłacane za dany miesiąc do 10-tego dnia następnego miesiąca w kasie Urzędu Gminy Brójce lub na 

wskazany przez sołtysa numer rachunku bankowego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brójce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Brójce 

 

 

Urszula Brdoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 5161


		2023-06-21T12:05:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




